Indicação n. 95/13
Do Edil:- Gutembergue Girasol Guimarães

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de disponibilizar um

veículo a serviço da Creche Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando a necessidade de um veículo a

disposição da Creche Municipal, para levar as crianças de volta para casa em dias de

chuva, ou mesmo, em caso de alguma necessidade.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

GUTEMBERGUE GIRASOL GUIMARÃES
Vereador